
Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią  
w  dniu 3 grudnia 2018r. o godz. 7.00.  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią  
 

 
Ad. 1 ,2 i 3/ Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że zgodnie z listą obecności 
aktualnie w posiedzeniu udział biorą niżej przedstawieni członkowie Zarządu: 
 

1. Tadeusz Sobol-Starosta Nakielski 
2. Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 
3. Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu. 
4. Jarosław Schulz – Członek Zarządu Powiatu. 
5. Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu 
 
 

co według ustawowego składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji i uchwał. 
  
 Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

 
1. Roman Świątek-Kuehn -Sekretarz Powiatu  
2. Aldona Zielińska -Dyrektor Wydziału Organizacji, Zamówień Publicznych i Kontroli.  
3. Irena Pilarska- Skarbnik Powiatu 

 
 
Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad Zarządu Powiatu.  
 
Zarząd powiatu  jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawia się następująco: 
 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

a) ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych  

z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku w zakresie podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach”; 

b) przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej oraz powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w 

otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego  

w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

c) wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 221.000,00 euro dla dostaw w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz akcesoriów komputerowych na potrzeby 

Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

6. Wniosek Gminy Nakło nad Notecią w sprawie  zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej  

pn. „Budowa ul. Brzozowej, Łąkowej, Spokojnej i Ogrodowej w Paterku”.  

7. Wniosek dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie aukcji nieograniczonej na zbycie kontenerów, 

stanowiących własność Powiatu Nakielskiego. 

8. Raport Wydziału Edukacji dotyczący podsumowania kadencji 2014 – 2018 w zakresie zadań oświatowych. 

9. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu  

w sprawie wystąpienia do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi o przejęcie placówki przez resort rolnictwa (sprawa 

przedstawiona na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 28 listopada 2018 roku). 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych 

w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią.  

11. Wolne wnioski. 



12. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu. 

Zarząd Powiatu przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu. 

 

Ad.5/ Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 
a) ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2019 na wykonywanie zadań publicznych związanych  

z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2019 roku w zakresie podtrzymywania  
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej 
i kulturowej, pod nazwą „Powstanie Wielkopolskie 1918-1919 na Krajnie i Pałukach”; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 

b) przyjęcia Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej oraz powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 
w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego; 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 

c) wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 221.000,00 euro dla 
dostaw w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego oraz akcesoriów komputerowych 
na potrzeby Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 

Ad.6/ Wniosek Gminy Nakło nad Notecią w sprawie  zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej  

pn. „Budowa ul. Brzozowej, Łąkowej, Spokojnej i Ogrodowej w Paterku”.  

 
Zarząd Powiatu omawiał wniosek Gminy Nakło nad Notecią w sprawie  zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa ul. 
Brzozowej, Łąkowej, Spokojnej i Ogrodowej w Paterku”.  

 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował ww. inwestycję nie wnosząc do niej uwag i wniosków. 
 

Ad.7/ Wniosek dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie aukcji nieograniczonej na zbycie kontenerów, 

stanowiących własność Powiatu Nakielskiego. 

 
Zarząd Powiatu omawiał  wniosek dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie aukcji nieograniczonej na 
zbycie kontenerów, stanowiących własność Powiatu Nakielskiego. 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował obniżyć cenę wywoławczą zbycia 3 kontenerów stanowiących własność Powiatu Nakielskiego 
do kwoty 10 tys. zł netto za 3 kontenery. 
 

Ad.8/ Raport Wydziału Edukacji dotyczący podsumowania kadencji 2014 – 2018 w zakresie zadań oświatowych. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego zapoznał się z ww. raportem w tym z zadaniami do wykonania przez wydział edukacji oraz zagrożeniami i 
propozycjami wydziału edukacji. Zarząd Powiatu jednogłośnie zobowiązał wydział edukacji, do bieżącego raportowania wszelkich 
zagrożeń dla płynnej realizacji zadań oświatowych w tym  ryzyk związanych z finansowaniem szkół i placówek oświatowych dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Nakielski. 

 
Jednocześnie Starosta Nakielski zobowiązał wydział edukacji do przedstawienia harmonogramu utworzenia CUW obejmującego wszelkie 
czynności organizacyjno- prawne w tym także skutki finansowe oraz osobowe.   
 

Ad.9/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu  
w sprawie wystąpienia do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi o przejęcie placówki przez resort rolnictwa (sprawa przedstawiona na 
posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 28 listopada 2018 roku). 

 

Zarząd Powiatu wyraził wolę przekazania  resortowi rolnictwa Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu 
pozostawiając majątek w zasobach Powiatu Nakielskiego. W tym celu wydział edukacji został zobowiązany do przygotowania we 
współpracy z radcą prawnym formuły prawnej w tym zakresie oraz przygotowania projektu pisma Zarządu Powiatu  do  Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie przekazania ww. placówki. 
 

 



Ad.10/ Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek organizacyjnych w 
Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią.  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
 
Ad.11/ Wolne wnioski- nie zgłoszono.  
Ad.12/ Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Starosta Nakielski Pan Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady 
Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  
  

 
   Starosta 
    
    Tadeusz Sobol……………………………………. 

 
Wicestarosta 
 

    Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu 
 

                                                                         Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu……………………………. 
 

                                                                    
     Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………………… 

 
 
Jarosław Schulz     ………………………………..   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


